

Dünden bugüne İÇDAŞ...

İÇDAŞ 1955 yılında tornalama ve haddeleme işletmesi ile demir çelik sektörüne adım atmıştır. İÇDAŞ çelik üretiminin ülke ekonomisine katkısını stratejik önemini kavrayarak 1962'den bu yana teknolojsi ve kalitesini sürekli daha ileriye taşıyarak, kendi sektöründe öncü olmuştur.

1970 yılından bu yana büyüyen kapasitesiyle üretim yapan İÇDAŞ bugün uzun ve alışımlı çelik alanında Türkiye'nin en büyük "özel sektör" çelik üreticisidir. İSO belirlemelerine göre; Türkiye'nin ilk 500 büyük kuruluşu arasında 2008 yılında 8., 2009 yılında 11. ve 2010 yılında 9. sırada yer almaktadır. İhracatta ise 8. sıradadır ve önümüzdeki süreçte Kuruluşumuzun hedefi ihracatta ilk 5'te yer almaktır.

İÇDAŞ'ın İSO sıralamasında yer aldığı konum; sadece çelik üretimi dikkate alınarak belirlenmiş olup, İÇDAŞ grubuna ait

deniz ticaret filosu, kara taşımacılık filosu, liman ve enerji faaliyetleri bu sıralamada kriter olarak ele alınmamıştır.

İÇDAŞ, demir çelik üretiminin yanı sıra enerji, armatörlük, tersanecilik, liman işletmeciliği, pilotaj ve römorkaj, kara, hava ve deniz taşımacılığı, brokerlik, sigorta aracılık, dış ticaret, turizm ve inşaat alanlarında da faaliyet göstermektedir.

İÇDAŞ Enerji işletmede olan 405MW kurulu gücüne ek olarak, 1200MW'lık termik santrali, 64MW'lık RES ve HES ile Türkiye Elektrik Piyasası arz güvenliğinin en önemli aktörlerinden biridir. Ürettiği elektrik enerjisini indirim avantajı ile sanayi kuruluşlarının ve ticaret-hanelerin hizmetine sunmaktadır. Elektrik enerjisi maliyetlerini düşürmek isteyen tüketicilere (ticaret-haneler, oteller, AVM'ler, sanayi kuruluşları gibi) kaliteli, dinamik ve hızlı bir şekilde hizmet vermeyi hedef edinen İÇDAŞ; indirimli elektrik fiyatları ile ciddi maliyet avantajları sunmaktadır.

Bilgi ve teknoloji birikimini tüketicilere ayrıcalıklı hizmet sunmak adına ön plana çıkaran İÇDAŞ, güven ve sadakata dayanan ilişkileri ile tüketicilere daha fazla katma değer yaratarak piyasada daima öncü olmayı hedef edinmiştir.

Yüksek üretim kapasiteli enerji santralleri ile İÇDAŞ; tüketicilere uygun fiyat alternatifleri ve anlaşma şartları sağlanmaktadır. Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu'ndan (EPDK) almış olduğu üretim lisansı ve toptan satış lisansı ile faaliyetine devam etmekte olan İÇDAŞ; faaliyet gösterdiği tüm sektörler bazında bağımsız denetim kuruluşları ve EPDK tarafından sürekli denetlenmektedir.



İÇDAŞ Elektrik Enerjisi Toptan Satış İth. ve İhr. A.Ş.
İÇDAŞ Çelik Enerji Tersane ve Ulaşım San. A.Ş.
İÇDAŞ Elektrik Enerjisi Üretim ve Yatırım A.Ş.

Güneşli Mah. No:21 34212 Bağcılar / İSTANBUL

T. 0212 604 0404 (pbx)
F. 0212 655 2797
E. enerji@icdas.com.tr

www.icdas.com.tr

İndirimli Elektrik Fırsatları



İÇDAŞ ELEKTRİK ENERJİSİ TOPTAN SATIŞ İTHALAT VE İHRACAT A.Ş.

İşletmenizde kazanç sağlamanın en ışılı yolu!

Serbest tüketici kimdir?

Elektrik Piyasası Serbest Tüketici Yönetmeliği'ne göre enerji tüketimleri her yıl EPDK tarafından belirlenen Serbest Tüketici limitine ulaşan ve bu miktarları aşan tüm tesisler serbest tüketicidir.

Serbest tüketici başvuru prosedürü

- > Serbest Tüketicinin abonelik bazında tüketim verilerinin alınması ve kazanç sağlayacak fiyat teklifinin sunulması,
- > Teklifin kabulü sonrasında elektrik satış sözleşmesi ve başvuru formunun taraflarca imzalanması,
- > İmzalanan sözleşmeyle birlikte 12 aylık tüketim bilgisi ve imza sirkülerinin İÇDAŞ'a teslim edilmesi,
- > Gerekli belgeler ile takip eden ayın 6'sından önceki son işgününe kadar, TEİAŞ/Piyasa Mali Uzlaştırma Merkezine (PMUM) müracaat edilerek kayıt yapılması,
- > Abonelerin "Serbest Tüketici" haklarından faydalanabilmesi için sayaçlarının "Sayaç Yönetmeliği"ne uygun olması zorunludur. (Başvuru sürecinden önce sayaçlar, Dağıtım Şirketine kontrol ettirilmeli ve uygun olmaması halinde değiştirilmelidir.)

Kayıt Sonrası "Elektrik Tedariği" iki farklı şekilde gerçekleşir:

- 1. Kayıt Öncesi Özel Şirketten Alım Yapanlar;** Kayıt işleminin tamamlanmasını takip eden ay indirimli elektrik almaya başlarlar.
- 2. Kayıt Öncesi TEDAŞ'dan Alım Yapanlar;** Kayıt işleminin tamamlanmasını takiben Ocak, Nisan, Temmuz ve Ekim aylarının ilk gününden itibaren indirimli elektrik almaya başlarlar.

Faturalama ve Ödeme

- > Her ayın sonunda TEDAŞ yetkilileri sayaç okuma işlemini gerçekleştirerek tutanak düzenlerler. Söz konusu tutanaklar İÇDAŞ'a iletilir. (fax ya da e-mail)
- > Gelen tutanaklardaki endeksler ile TEDAŞ'ın PMUM (Piyasa Mali Uzlaştırma Merkezi) sistemine girdiği endeksler arasında mutabakat yapılır. Farklılık olması durumunda düzeltilmesi için gerekli müracaatlar yapılır.
- > Mutabakat sağlandığında fatura düzenlenir, öncelikle tüketiciye e-mail ile bilgilendirme yapılır daha sonra fatura kargoya verilerek tüketiciye ulaştırılır.
- > Sözleşmede belirtilen ödeme vadesine göre fatura tutarı İÇDAŞ'a ödenir.